Ltterlin, der diese Vollmacht woll sclbst geschricben, wollte darin wohl

zeigen, dass er mit dom formelnreichen Style dor Italiener ebenso vertraut
gel wio oin lombardischer Notar. — Es folgen noch ebenso viele Formeln,
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1440, 23 Miirz. Mediolani,
in hospizio della Spada.

Richtungsbrief fiir Mailand und Ure, zwischen welchen die
Boten der Eidgenossen mit den Mandataren des Herzogs Philipp
Maria Visconti bis zum ersten kiinftigen October Waffenstillstand
cesehlossen und anf Pfingsten Irieden cingeleitet haben,

Dux Mediolani cte., Papie Anglerieque comes ac Janue do-
minus.  Certificati de treuga nuper contracta ct firmata  per
magnificam militem  dominum  Rodulfum Stuss ™ et nobiles viros
Gasparum Curten de Briga ac Heinricum Anstexij (sic) de Vader-
ua(lden, ambassiatores ad nos missos per magnificas comunitites
Thuregi, Leuzerie et Suyzen, Zug, Vnderwuden et egregios doc-
tores  dominos Nicolaum de Arveimboldis, consiliavium, ac Am-
brosium de Clivio, vicarimm generalem nostros, pro nobis agentes,
duratura  vsque ad calendas mensis  octobris  proxime futuras,
super quibusdam differentiis et discordiis, que inter nos ex parte
via et viearium  ac comumitatem - patric de Urogna parte ex
alia vertebatur, sub certis modis et formis in instrwmento super-
inde confecto contentis, ipsam ¢t omnes cius partes in instro-
mento predicto  contentas tenore presentinm exo certa scientia
approbamus , ratificamus et presentivm litterarum nostrarum
patrocinio munimus, Cuius quidem  instrument) tenor talis cst,
videlicet: In nomine sancte et individue trinitatis, patris, filii et
spiritus  sancti, amen.  Anno a nativitate domini nostri Jhesu
Christi millesimo quadringentesimo quadragesimo, indictione tertia,
secundum consuctudinem inclite urbis Mediolanj, die vero lune vige-
simo primo mensis Martii, cum lites, questiones et discordie multe,
varie et diverse verterentur et essent inter illustrissinmun principem
et excellentissimum dominum domimun Filippum Mariam Anghun,
ducem Mediolanj, Papie Anglerieque comitem ae Janue dominum
ex parte vna, et vicarium et homines comunitatis et patrie de
Urogna ex altera, ex multis causis et occasione et maxime pro
co, quod prefatus illustrissimus dominus dominus  dux preten-

Ilist. Archiv Bd. XVIIL. ah
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debat se offensum ab hominibus dicte comunitatis et patrie ocea-
sione quorumdam excessuum et dammorum datorum et factorum
in valle Leventina ¢t in valle Belegni et in territorio Birinzone,
contra formam ct seriem pacis et conventiomun alias factarum
et contractarum inter prelibatum  dominum  dominum  ducem
Mediolani ex parte una et magnificas comunitates lige Suyciorum
ex alia seu aliis, de quibus extare dicuntur publica et autentica
documenta munita sigillis carum  partium, contrarinm alleganti-
bus vicario et hominibus dicte patrie et communitatis de Urognia,
dicentibus s¢ nunquam fecisse contra formam et tenovem predicte
pacis alias facte, immo ex parte corum fuisse integraliter obser-
vatam; sed conqueruntur ipse vicarius et comunitas de Urognia,
quod ipsi et corwm homines in partibus et per subditos predicte
dominationis duealis corum mercantiis, rebus et bonis fucrunt
damnificati sive spoliati et multipliciter offensi, super quibus corum
danmis et offensis multocies invocaverunt et peticrunt emendam,
satisfactionem et justitiom a predicto  domino duce et eius
officialibus, nee vaquam potucrunt obtinere nee consequi justitiam
aliquam vel eméndam, quod est contra continentiaan prefate pacis,
vide prefati vicarius et comumitas de Urognia coacti sunt pro
recuperanda eorum  emenda facere agressum  contra predictum
dominum dueem et ejus territorium, et quod hoe licite facere
poterant, secundum formam pacis predicte, licet pro parte preli-
bati illustrissimi domini dueis predicta negarentur; et ad hance
civitatem Mediolani advenissent magnificus et potens vir dominus
Rodulfus Stuss, wmiles, ¢t nobiles viri Gaspar Curten de Briga
et Heinricus Anstexij de Vnderuaden(sic), oratores magnificorum
comunitatum Turegi, Lencerie et Suvzen, Zug, Vnderuaden, que
zelo pacis et concordie se interposuerunt, treugam tractare, ct
mente et spe, vioipsa treuga durante pax solida et firma re-
firmetur nomine et vice dicte comunitatis Urognie, affectantes et
ipsi bonum et pacificum  statwm suwm et partium predictarum ;
et tam pro observatione et manutentione pacis et conventionum
predictarmin alias factarum et contractarum vt supra, quam ex
aliis multis justis et legitimis causis, et de et super premissis
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tractatum et colloquium pluries habuissent spectabiles juris
vtriusque doctores domini Nicolaus de Arcimboldis,” consiliarius
prelibati domini domini ducis, et Ambrosius de Clivio, cjus
domini dueis vicarius generalis, ejus nomine, cum prefatis do-
minis oratoribus, ad hee tractanda et concludenda per ipsum
dominum dominum ducem deputatj, — tandem prefati  domini
Nicolaus ct Ambrosius nomine prefati domini domini ducis
ex una parte, et prefati domini oratores nomine dicte comuni-
tatis et patric de Urognia ex altera, simul concordes, ex causa
et titulo transactionis et alins onmibus modo jure via et forma,
quibus melius fieri et valere potest, fecerunt, contraxerunt ct
firmaverunt ac faciunt, contrahunt et firmant bonam, validam ct
firman treuguam inter prefatum  dominum - dominum - ducem
Mediolani et cjusque subditos adherentes et colligatos of quoslibet
coadjutores ot complices cjus in presenti causa discordie ex una
parte, et prefatam patriam et comunitatem  Urognie eorwmque
subditos, adherentes et colligatos et quoslibet coadjutores ac
complices ¢jus in presenti causa discordie ex altera, duraturam
et observandan per et inter ipsas partes, et ut supra, hine ad
kalendas mensis Octobris proxime futuras.  IHoce acto et specia-
liter convento, quod interim et durante hujusmodi  treuga
possint et valeant partes predicte et carmm et utriusque carnm
subditi, adherentes et colligatj, et ut supra venire, stare, morari
et mereari abindeque discedere et iterum redire semel et pluries
¢t quandocunque voluerunt et quotiescunque videlicet una pars
cjusque subditj, adherentes et colligatj et vt supra, in et super
civitates, castra, villas et terras ac territoria alterius partis ct
converso, ot per ipsas civitates, castra, villas et terras ac terri-
torin. mereari, ducere et conducere ac duci et conduci facere
quaslibet mereantias, merces, res et hona cujuscunque generis
et materici (sic) exstant, ct hoce libere et impune ot omni
prorsus impedimento  realj et personalj cessante, faciendo
tamen  solutionem  pedagiorwm  solitorum et more  solito et
in partibus consuetis ¢t non aliter. - Hoe etiam acto et spe-
cialiter conveniendo, quod prefata comunitas vallis patrie Urognie
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hine ad octavam paschalis pentecostes proxime futuri tencatur
et debeat mittere nuntios et ambassiatores suos speciales cum
pleno et sufficienti mandato ad hane civitatem Mediolani, vbi
¢t in qua civitate Mediolani prefatus dominus dominus  dux
Mediolani habebit ad ipsum terminum suos consiliarios ct man-
datarios speciales ctiam cum pleno et sufficienti mandato pro
tractanda ct concludenda bona ¢t perfecta concordia et pace.
Quare prefati domini Nicolaus et Ambrosius dicto nomine ex
vha parte, ot prefati domini oratores dicto nomine ex altera,
promiserunt solemniter sibi vicissim ¢t ad invicem, premissa
omnia ¢t singula semper et ommi tempore rata et firma habere
et tenere ac intendere  observare et adimplere et execeutioni
mandare, inviolabiliter et cum effectu, et non contra facere nee
venire aliqua ratione nee  causa de jure nee de facto. It de
predictis jussuin fuit per dictas partes dictis nominibus per me
Laurentium de Martignonibus, notarium publicum ac notarium ct
seribam - prefati  domini  ducis  fieri  publicum  instrumentum,
unum ¢t plura tenoris cjusdem, mediantibus interpretis carum
partium,  Actum in Hospitio de Ia Spata Mediolanj.
Interfuerunt ibi  testes Rodolfus, filius quondam  Petri
Utinger, Hans filius quondam  Dicthehni, ambo de Thurego,
Johannes de Putoi de DBriga, filius quondam Conradi Maris,
Dalinianus de Rangonibus de Turricellis, filius quondam  Vgolini,
Johannes de Sapore de Varisio, filius quondam domini Augustini,
ambo porte Verceline, parochic monasterii novi, Mediolani;
Zanotus de Castiliono, filius domini Ottonis, porte Verceline,
parochie sancti Petri intus vincam, Mediolani, et Johannes de
Carchano, filius quondam domini Franciscoli, Mediolani notarii,
et pronotarius, porte Ticinensis, parochic sancti Sebastiani, Me-
diolani. Ilgo Laurentius de Martignonibus, filius quondam
domini Antonii, civitatis Mediolani, porte Ticinensis, parochie
sancti Sebastiani, publicus auctoritate imperiali notarius, hoc
presens instrumentum rogatus tradidi et aliis occupatus per alium
feei seribi et me subseripsi. Ego predictus Johannes de Car-
chano, filius quondam domini Franciscolj, civitatis Mediolani,
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predictarum porte Ticinensis et parochie sancti Sebastiani, pre-
missis pro notario Interfui vt supra et jussu subscripti notarii
scripsi.  In quorum testimonium presentes fieri jussimus et regi-
strari meique sigillj munimine roborarj. Datum Mediolani die
vigesimo tertio Martij. MCCCC® quadragesimo.
Aloysius. Urbanus.
(ubi sigillum fuit.)
(Vergl. Abschiede 11, 138, 139.)